马关县教育局 2019 年度财政涉农整合

资金（教育建设项目）公示

根据《马关县统筹整合财政涉农资金管理(暂行)办法》

(马政办法[2018]149 号)和《马关县脱贫攻坚项目及资金公告

公示制度》（马开组办[2018]33 号）要求,为保障群众知情权、

参与权、表达权和监督权，现将马关县教育局 2019 年度财

政涉农整合资金项目情况公告公示。公示期间如有问题，请

向马关县教育局项目办反映。

资金规模: 1187.60万元

资金来源: 2019 年度财政涉农整合资金

受益对象: 马关县坡脚镇山车九年一贯制学校、马关县夹寒

箐镇夹寒箐小学、马关县马白镇中学的师生

实施单位: 马关县教育局

公示时间:2019年 2 月 20 日至 2 月 27日止

联系人:柏朝坤

联系电话:0876-7127835

马关县教育局

2019 年 2 月 20日